PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 935 07 de Setembro de 2024  PG. 1/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

__________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE-PR/ SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº. 003/2024

   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024

OBJETO: O Município de Diamante do Norte, através do Órgão Gestor da Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em especial e em conformidade com a Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo

Gustavo), com a Instrução Normativa Minc nº 1/2023, e demais legislações afetas que entrem em

vigor, torna público que estão abertas inscrições para seleção de bolsistas, visando o desenvolvimento

de Projetos de Estudo, Pesquisa e Criação Artística e Cultural, a serem beneficiados pela lei Paulo

Gustavo para o exercício de 2024/2025.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Íntegra do Edital a partir de 09 de setembro de 2024 – de segunda à

sexta-feira das 08:00 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, na sala de Licitação da Prefeitura de

Diamante do Norte, Estado do Paraná.

LOCAL: Sala de Licitações Prefeitura Municipal de Diamante do Norte – PR.

Rua José Vicente, 257  – Centro, Diamante do Norte - PR.

Telefone: (44) 3900-3941

e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

As inscrições ocorrerão entre os dias 09/09/2024 a 16/09/2024, e deverá ser realizada  com o

preenchimento do formulário de inscrição online,(

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScl-

5mmR21DQFS_6zsP9YI4dW_RJg6EblR0LTCeVtboSjf32w/viewform?usp=pp_url ), até às 18:00

da data final do período de inscrição, no site do Órgão Gestor do município de Diamante do

Norte. Após o envio do formulário online o proponente receberá uma cópia do mesmo no e- mail

informado.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, em 06 de setembro de 2024.

_______________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4nvyLn neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 935 07 de Setembro de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

__________________________________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE-PR/ SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº. 004/2024

   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024

OBJETO: O objeto deste Edital é a seleção de projetos culturais para receberem apoio financeiro nas

categorias descritas no Anexo I, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações

culturais do Município de Diamante do Norte-PR. SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Íntegra do Edital a partir de 09 de setembro de 2024 – de segunda à

sexta-feira das 08:00 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas, na sala de Licitação da Prefeitura de

Diamante do Norte, Estado do Paraná.

LOCAL: Sala de Licitações Prefeitura Municipal de Diamante do Norte – PR.

Rua José Vicente, 257  – Centro, Diamante do Norte - PR.

Telefone: (44) 3900-3941

e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

As inscrições ocorrerão entre os dias 09/09/2024 a 16/09/2024, e deverá ser realizada  com o

preenchimento do formulário de inscrição online,(

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScl-

5mmR21DQFS_6zsP9YI4dW_RJg6EblR0LTCeVtboSjf32w/viewform?usp=pp_url ), até às 18:00

da data final do período de inscrição, no site do Órgão Gestor do município de Diamante do

Norte. Após o envio do formulário online o proponente receberá uma cópia do mesmo no e- mail

informado.

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, em 06 de setembro de 2024.

_______________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4nvyLn neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-09-09T08:20:35-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura